
Pregão Eletrônico

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO ES

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00012/2022 

Às 11:21 horas do dia 05 de julho de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. FABRICIO OTAVIO GABURRO TEIXEIRA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao
Processo nº 024/2022, Pregão nº 00012/2022. 
 

Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Prestação de serviços de telefonista
Descrição Complementar: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços continuados
de atividades auxiliares de Telefonista na sede do Conselho Regional de Medicina do Estado do Espírito
Santo, com fornecimento de profissionais uniformizados, conforme especificado no Edital. Segunda a sexta-
feira, exceto feriado. 05 horas diárias = 25 horas semanais. 1º turno – Posto 01 Segunda a sexta-feira,
exceto feriado. 04 horas diárias = 20 horas semanais. 2º turno – Posto 02
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 95.594,0800 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 100,00
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: SPEEDMAIS SOLUCOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 68.299,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 05/07/2022
11:20:04 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: SPEEDMAIS
SOLUCOES LTDA, CNPJ/CPF: 22.148.707/0001-82, Melhor

lance: R$ 68.299,0000

Homologado 05/07/2022
11:21:19

FABRICIO
OTAVIO

GABURRO
TEIXEIRA

Fim do documento


